Página 14 de 21

 D.O.M. – Ano 2025, Edição 5801, Crato/CE, Sexta - Feira, 12 de Setembro de 2025.

 SOCIEDADE ANONIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO – SAAEC

EDITAL N.° 03/2025 – DE 12 DE SETEMBRO DE 2025

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SOCIEDADE

ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO – PSS/2025.

A SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO – SAAEC, através de seu Presidente JOSÉ RILDO TAVARES

FEITOSA, no uso de suas atribuições legais, em consonância com inciso IX do artigo 37 da Constituição da República Federativa do Brasil e

alínea “c” do artigo 23 do Estatuto da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato/CE, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados, O RESULTADO FINAL, do Processo Seletivo Simplificado - Edital de Abertura n.º 01/2025 de 08 de agosto de 2025.

.

1. DO RESULTADO:

1.1. DO CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ORD. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

.1 PSS-8508239 FRANCISCO WASHINGTON DE BRITO 100.00 APROVADO

.2 PSS-3322186 TUNAIA SANTANA GOMES 100.00 APROVADA

.3 PSS-8557082 JOSÉ MIKAEL SILVA DE OLIVEIRA 100.00 APROVADO

.4 PSS-6077155 FRANCIELE FERREIRA DA SILVA 100.00 APROVADA

.5 PSS-2630497 LUANNA FILGUEIRAS PEREIRA 100.00 HABILITADA

.6 PSS-8641373 DANILO FRANKLIN VIEIRA DA SILVA 100.00 HABILITADO

.7 PSS-6757673 LOUYSE VICTORIA ARAUJO DA LUZ 100.00 HABILITADA

.8 PSS-4969125 KARINA LARISSE DOS SANTOS 100.00 HABILITADA

.9 PSS-8952086 HORTÊNCIA BATISTA DE LIMA 95,00 HABILITADA

.10 PSS-6400440 GRASYELA DUARTE GONÇALVES 90,00 HABILITADA

.11 PSS-2347339 LUIZ MATHEUS TAVARES DOS SANTOS SILVA 90,00 HABILITADO

.12 PSS-3275459 ANTONIA LUCIENE HONORATO PEREIRA 85,00 HABILITADA

.13 PSS-2138878 JONATAN ROBSON MOURA RAMOS 85,00 HABILITADO

.14 PSS-9415591 DANILLO PAULINO DE ALMEIDA 85,00 HABILITADO

.15 PSS-7764829 MARIA PAULINA LIMA DE OLIVEIRA 85,00 HABILITADA

.16 PSS-7332903 ANA PAULA DOMINGOS SOUSA 80,00 HABILITADA

1.2. DO CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ORD. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

.1 PSS-4666088 MARIA ALVES MOREIRA 85.00 APROVADA

.2 PSS-6767998 MARIA PATRICIA NASARIO SILVA 10,00 HABILITADA

.3 PSS-9614608 YTALO RAFAEL MARQUES DE ALENCAR 0,00 HABILITADO

Página 15 de 21

 D.O.M. – Ano 2025, Edição 5801, Crato/CE, Sexta - Feira, 12 de Setembro de 2025.

1.3. DO CARGO: BOMBEIRO HIDRÁULICO

ORD. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

.1 PSS-5456126 CICERO PEDRO DE OLIVEIRA 100,00 APROVADO

.2 PSS-5781420 VANILSON CORDEIRO DE ALMEIDA 90,00 APROVADO

.3 PSS-7080871 VALDERI ROSENDO BATISTA 90,00 APROVADO

.4 PSS-3434052 ANTONIO MARCOS BATISTA CALOU 80,00 APROVADO

.5 PSS-3722650 FRANCISCO TAVEIRA DOS SANTOS 70,00 APROVADO

.6 PSS-5120346 RAIMUNDO ENEAS DA SILVA 70,00 APROVADO

.7 PSS-9694457 JOSE CICERO DA SILVA 65,00 APROVADO

.8 PSS-7132288 JESUALDO ARNALD LIMA 60,00 APROVADO

.9 PSS-8162949 ESPEDITO SEBASTIAO DE OLIVEIRA 60,00 APROVADO

.10 PSS-7959891 FRANCISCO JUDERLAN DA SILVA GENERINO 60,00 APROVADO

.11 PSS-9238383 JOSE ALEXANDRE PEREIRA 55,00 APROVADO

.12 PSS-4931326 RAIMUNDO TARCIVAN DA SILVA 50,00 HABILITADO

1.4. DO CARGO: CALCETEIRO

ORD. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

.1 PSS-9857210 FRANCISCO DE ASSIS MUNIZ SANTANA 60,00 APROVADO

.2 PSS-8396651 JOSÉ LAILTON DOS SANTOS 60,00 APROVADO

1.5. DO CARGO: OPERADOR DE ESTAÇÃO DE CAPTAÇÃO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA

ORD. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

.1 PSS-6668420 DÁVILY RIBEIRO DE ARAUJO 80,00 APROVADO

.2 PSS-6780086 ANTONIO FLAVIO TRAJANO 75,00 APROVADO

.3 PSS-7828224 JOSE TERCIO DOMICIANO DA SILVA 65,00 APROVADO

.4 PSS-2675937 CÍCERO RODRIGUES DE OLIVEIRA 65,00 APROVADO

.5 PSS-2100143 CICERO BATISTA CARIRI 65,00 APROVADO

.6 PSS-4046922 ANTONIO ALCIDES PEREIRA DA SILVA 60,00 APROVADO

.7 PSS-5494206 MANOEL MIRANDA AGOSTINHO 60,00 APROVADO

.8 PSS-6954261 FRANCIVALDE GONCALVES MATIAS 60,00 APROVADO

.9 PSS-2295022 FRANSUELDO BISPO DOS SANTOS 50,00 APROVADO

.10 PSS-4319526 CICERO EDUARDO CELESTRINO DE SOUSA 30,00 APROVADO

.11 PSS-9410599 JOÃO JOEL CALIXTO MARTINS 25,00 APROVADO

.12 PSS-3804451 LUCÍNIO DASAEV DE OLIVEIRA FREIRE 20,00 APROVADO

.13 PSS-2578185 FERNANDO LEANDRO DOS SANTOS FILHO 20,00 HABILITADO

.14 PSS-2100461 ERMESON BISPO DA FRANCA 20,00 HABILITADO

.15 PSS-9241356 MARCIO BARROS DE ALMEIDA 5,00 HABILITADO

.16 PSS-4467213 GERALDO VIEIRA DOS SANTOS 0,00 HABILITADO

Página 16 de 21

 D.O.M. – Ano 2025, Edição 5801, Crato/CE, Sexta - Feira, 12 de Setembro de 2025.

.17 PSS-2360886 FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA 0,00 HABILITADO

.18 PSS-2398568 JEFFERSON ALVES FERREIRA 0,00 HABILITADO

.19 PSS-9517175 EMANOEL NUNES LIMA 0,00 HABILITADO

.20 PSS-3673050 GABRIEL DE SOUSA ALENCAR 0,00 HABILITADO

.21 PSS-9364666 JEFFERSON MACEDO DO NASCIMENTO 0,00 HABILITADO

1.6. DO CARGO: PEDREIRO

ORD. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

.1 PSS-5577518 ANTONIO MARCOS DA SILVA SEMIÃO 65,00 APROVADO

1.7. DO CARGO: SERVENTE

ORD. INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

.1 PSS-1400366 HENRIQUE MUNIZ DE SOUZA 90,00 APROVADO

.2 PSS-4193021 ALEXANDRE ALVES GOMES 80,00 APROVADO

.3 PSS-3529455 ANTÔNIO FRANCISCO GONÇALVES 70,00 APROVADO

.4 PSS-5264212 JEFFERSON TOMÉ MACIEL 65,00 APROVADO

.5 PSS-9574822 GERALDO ARAÚJO DE LIMA 60,00 APROVADO

.6 PSS-7216683 CÍCERO SOARES DE OLIVEIRA 60,00 APROVADO

.7 PSS-5218125 CRISTIANO AGENOR DE ARAUJO 60,00 APROVADO

.8 PSS-6934089 LEANDRO PEREIRA DE FRANÇA 60,00 APROVADO

.9 PSS-2870856 JUCIEBERT DA SILVA 60,00 APROVADO

.10 PSS-4287129 ANTONIO CARLOS BEZERRA DE SA 50,00 APROVADO

.11 PSS-3739894 WALTER BATISTA MUNIZ 25,00 APROVADO

.12 PSS-5052535 ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA 10,00 APROVADO

.13 PSS-3679422 JOSÉ FERNANDES DINIZ 0,00 APROVADO

.14 PSS-8548569 ANDRE LOBO PEREIRA 0,00 APROVADO

.15 PSS-7794149 PAULO ANTONIO DOS SANTOS 0,00 APROVADO

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os candidatos que não tiveram seus nomes divulgados na presente lista foram desclassificados por estarem em desacordo com as

normas insculpidas no Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2025 de 08 de agosto de 2025.

2.2. As vagas previstas para Pessoas com Deficiência (PCD) que não foram preenchidas, deslocaram-se automaticamente para os(as)

candidatos(as) da ampla concorrência por ordem de classificação em consonância ao item 4.12. do Edital acima citado.

2.3. A HOMOLOGAÇÃO será publicada no Diário Oficial do Município do Crato – DOM, bem como, no Portal de Transparência no

site oficial da SAAEC (saaeccrato.com.br), assim como, fixado no flanelógrafo da mesma instituição no dia 12 de setembro de 2025.

Crato/CE, 12 de setembro de 2025.

JOSÉ RILDO TAVARES FEITOSA

PRESIDENTE